
 
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання двадцять третьої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 травня 2023 року № 630 

 

 

 

Про внесення змін до рішення пленарного засідання двадцять другої сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання від 24 березня 2023 року № 590  

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, статтями 60, 70 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про заставу», «Про 

іпотеку», постановою Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 28 «Про 

надання фінансової державної підтримки» (зі змінами), враховуючи звернення 

ПОЛТАВСЬКОГО ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО 

ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА «ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО» 

від 10.05.2023 № 08-09/1472, з метою фінансування інвестиційного проєкту 

«Будівництво котельні по проспекту Свободи, 8 в м. Кременчук», 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення пленарного засідання двадцять другої сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання від 24 березня 2023 року № 590 «Про 

надання дозволу ПОЛТАВСЬКОМУ ОБЛАСНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ 

ВИРОБНИЧОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА 

«ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО» на укладення договору на отримання кредиту в 

ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВІ АКЦІОНЕРНОМУ БАНКУ 

«УКРГАЗБАНК»: 

- підпункт 1.2 пункту 1 викласти в новій редакції: 

«1.2. загальний ліміт кредитування 60 000 000,00 (шістдесят мільйонів) гривень 

00 коп.(включно), строком до 60 місяців (включно);»,  

- абзац другий підпункту 1.3.1 підпункту 1.3 пункту 1 викласти в новій редакції: 

«- за строковою заборгованістю – не більше UIRD (3 місяці) +7,0 %,», 

- абзац другий підпункту 1.3.2 підпункту 1.3 пункту 1 викласти в новій редакції: 

«- за строковою заборгованістю – не більше 9 (дев’яти) % річних,», 

- підпункт 1.3.3 підпункту 1.3 пункту 1  викласти в новій редакції: 



  

«1.3.3. Збільшена Базова процентна ставка – не більше 30% річних (на період 

воєнного стану та протягом 90 календарних днів після його припинення чи 

скасування не більше 20% річних);». 

 

2. Організацію виконання рішення покласти на Управління майном обласної 

ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради: з питань бюджету та управління майном; з питань житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку. 

 

 

 

Голова обласної ради      Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


